

ÅRSREDOVISNING

för

Sweden Legal Group AB

Org.nr. 556655-9349

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Andersson, Styrelseledamot
2024-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver juridisk rådgivning samt närliggande verksamhet.

Verksamhetens omsättning och resultat minskade jämfört med föregående år på grund av minskade uppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rådande räntelägen och lågkonjunktur har skapat oro på marknaden och därav påverkat verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 640 305	4 438 197	3 794 464	1 470 454
Resultat efter finansiella poster	2 469 701	3 139 698	2 974 286	1 241 117
Soliditet (%)	81,58	72	71	68

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	965 303	2 048 530	3 117 833
Utdelning			-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning			2 048 530	-2 048 530	0
Årets resultat				1 443 871	1 443 871
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>4 000</u>	<u>2 713 833</u>	<u>1 443 871</u>	<u>4 261 704</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 713 833
Årets resultat	<u>1 443 871</u>
	4 157 704

Förslag till disposition:

Utdelning	410 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 747 704</u>
	4 157 704

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 410 000,00 kr. vilket motsvarar 410,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 640 305	4 438 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 640 305</u>	<u>4 438 197</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-245 008
Övriga externa kostnader		-449 486	-286 125
Personalkostnader	2	-826 126	-772 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 440	-5 438
Summa rörelsekostnader		<u>-1 281 052</u>	<u>-1 308 972</u>
Rörelseresultat		2 359 253	3 129 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115 696	12 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 248	-2 032
Summa finansiella poster		<u>110 448</u>	<u>10 473</u>
Resultat efter finansiella poster		2 469 701	3 139 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-625 000	-550 000
Förändring av överavskrivningar		2	1 549
Summa bokslutsdispositioner		<u>-624 998</u>	<u>-548 451</u>
Resultat före skatt		1 844 703	2 591 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-400 832	-542 717
Årets resultat		<u>1 443 871</u>	<u>2 048 530</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>5 440</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 440
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	104 600	104 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	665 510	65 510
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 720 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 490 110	170 110
Summa anläggningstillgångar		2 490 110	175 550
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		480 000	281 438
Övriga fordringar		456 779	451 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>102 600</u>	<u>69 796</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 039 379	802 558
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 830 244</u>	<u>5 105 570</u>
Summa kassa och bank		3 830 244	5 105 570
Summa omsättningstillgångar		4 869 623	5 908 128
SUMMA TILLGÅNGAR		7 359 733	6 083 678

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
Summa bundet eget kapital		<u>104 000</u>	<u>104 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 713 833	965 303
Årets resultat		1 443 871	2 048 530
Summa fritt eget kapital		<u>4 157 704</u>	<u>3 013 833</u>
Summa eget kapital		4 261 704	3 117 833
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 195 000	1 570 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	2
Summa obeskattade reserver		<u>2 195 000</u>	<u>1 570 002</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 702	59 368
Skulder till koncernföretag		0	84 219
Skatteskulder		505 604	775 126
Övriga skulder		349 363	416 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 360	60 755
Summa kortfristiga skulder		<u>903 029</u>	<u>1 395 843</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 359 733	6 083 678

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	27 192	27 192
Utgående anskaffningsvärden	<u>27 192</u>	<u>27 192</u>
Ingående avskrivningar	-21 752	-16 314
Årets avskrivningar	-5 440	-5 438
Utgående avskrivningar	<u>-27 192</u>	<u>-21 752</u>
Redovisat värde	0	5 440

Sweden Legal Group AB

Org.nr. 556655-9349

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>104 600</u>	<u>104 600</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>104 600</u>	<u>104 600</u>
	Redovisat värde	104 600	104 600
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	65 510	65 510
	Inköp	<u>600 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>665 510</u>	<u>65 510</u>
	Redovisat värde	665 510	65 510
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	<u>1 720 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 720 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 720 000	0

Sweden Legal Group AB

Org.nr. 556655-9349

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Christer Andersson

Christer Andersson

2024-05-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 maj 2024.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund

Jens Edlund

Auktoriserad revisor
